

## VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1

ZE DNE 9. 3. 2018

**ZADAVATEL:** Středočeský kraj  
**Sídlem:** Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
**Zastoupený:** MVDr. Josef Řihák, radní pro oblast investic a veřejných zakázek  
**IČ:** 70891095  
**Identifikace datové schránky:** keebyyf

### NÁZEV ZAKÁZKY:

**Správa, údržba a vývoj aplikace a webových služeb**

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

### Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci č. 1 ze dne 8. 3. 2018:

#### **Dotaz č. 1:**

*„Rozsah 60h na 19 projektů vychází 3h na aplikaci měsíčně. Chápu to tedy tak, že o žádný velký rozvoj nejde a půjde jen o udržovací úpravy? Je u nějakého projektu předpokládán větší rozvoj na úkor ostatních?“*

#### **Odpověď č. 1:**

Rozvoj se řeší na základě požadavků odboru informatiky a koncových uživatelů. Nepředpokládáme proto rozvoj všech aplikací najednou v rámci jednoho měsíce, ale vždy se zaměříme na 2-3 aplikace, které jsou a budou předmětem vývoje. Samozřejmě u všech aplikací půjde o kontinuální správu z hlediska udržení provozu.

#### **Dotaz č. 2:**

*„Předpokládá se nějaká součinnost při předání od současného poskytovatele?“*

#### **Odpověď č. 2:**

Ano předpokládáme součinnost ze strany současného poskytovatele.

#### **Dotaz č. 3:**

*„Kdo provozuje HW, na kterém projekty běží?“*

#### **Odpověď č. 3:**

HW provozuje odbor informatiky Krajského úřadu.

#### **Dotaz č. 4:**

*„Existuje dokumentace k jednotlivým projektům? Jsou kódy okomentované?“*

#### **Odpověď č. 4:**

Nemáme k dispozici veškerou dokumentaci. Téměř žádné kódy nejsou okomentované

#### **Dotaz č. 5:**

*„Je stanovený systém zadávání a správy požadavků nebo máme nějaký navrhnout?“*

#### **Odpověď č. 5:**

Systém zadávání a správy požadavků je řešen na úrovni interního servisdesku, avšak release management nemáme. Požadavky směrem k dodavateli bychom zadávali prostřednictvím externího servisdesku, který bude plně v gesci dodavatele.

**Dotaz č. 6:**

„Můžete uvést URL k projektům, které jsou veřejně přístupné?“

**Odpověď č. 6:**

Jedná se především o interní aplikace, URL z tohoto důvodu neposkytneme.

**Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny.**

**Lhůta pro podání nabídek**

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci **nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.**



.....  
**Petra Řezníčková**  
**Krajský úřad Středočeského kraje**  
Odbor krajského investora  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
Tel.: 257 280 983, E-mail: [reznickova@kr-s.cz](mailto:reznickova@kr-s.cz)